みなとみらい線にオープン型宅配便ロッカーを設置します！

みなとみらい線を運行する横浜高速鉄道株式会社(代表取締役社長 鈴木伸哉)は、

Packcity Japan株式会社（代表取締役社長 リュケ・ジャン・ロラン）が提供する、

「宅配便ロッカー（ＰＵＤＯステーション）」を下記のとおりみなとみらい線の駅に

設置します。

「宅配便ロッカー（ＰＵＤＯステーション）」は、駅をご利用のお客様がご都合の

いい時間に荷物を受け取ることができるロッカーで、沿線の居住者や就業者等の皆様

の利便性の向上や宅配業者の業務の効率化等に寄与します。

記

１．設置駅及び設置場所

（１）みなとみらい駅 改札外コンコース

（２）日本大通り駅  改札外コンコース

（３）元町・中華街駅 改札外コンコース

２．サービス開始日

（１）平成３０年１月２５日(木) 元町・中華街駅

（２）平成３０年１月２６日(金) 日本大通り駅

（３）平成３０年１月２７日(土) みなとみらい駅

３．ご利用可能時間

  始発から終電まで

４．その他

  宅配便ロッカーの詳細につきましては Packcity Japan株式会社にお問い合わせ

ください。

   ＴＥＬ：０１２０－３１－１９６９

以 上

横 浜 高 速 鉄 道 株 式 会 社  記 者 発 表 資 料

平成３０年１月２２日
横浜高速鉄道株式会社